Item
Matrícula

Componente curricular/
Orientador Situação

1 201038100009 Imunologia
Remunerada

2 211038100046

Residência estudantil

Remunerada

3 221032600012

Inglês

Remunerada

4 221032600014

Informática

Remunerada

5 231038600032

Bacharelado em Agronomia

Remunerada

6 212038600008

Anatomia Vegetal

Remunerada

7 231038600020 Remunerada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 2/2023 - CDAE/DREP/DGPL/RIFB/IFBRASILIA

EDITAL Nº 34/DGPL/IFB, DE 2023.

SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PROGRAMA DE MONITORIA DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL – 1º SEMESTRE/2023

O Diretor-Geral do Campus Planaltina, INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE BRASÍLIA, nomeado pela portaria nº 727, de 31 de julho de 2023, com publicação no Diário Oficial da União
em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a 2ª chamada para
concessão de bolsas remuneradas do programa de monitoria da política de assistência estudantil -1º semestre de
2023.

1. Concessão de bolsa remunerada para o mês de dezembro de 2023.

Original
assinado

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Mecanização e máquinas agrícolas

8 211032600068

Topografia

Remunerada

9 222038600033

Construções Rurais

Remunerada

10 211038100016

Genética

Remunerada

11 222034230049

Gestão e Empreendedorismo Rural

Remunerada

12 201038100012

Fisiologia Vegetal

Remunerada

13 221038100039

Embriologia Animal

Remunerada

14 211032600001

Filosofia

Remunerada

15 212038600011

Metodologia científica

Remunerada

16 212038100039

Fisica para ciencias biológicas

Remunerada

17 211038100007

Ecologia II

Remunerada

18 221032600004

Artes visuais

Remunerada

19 212038600029

Entomologia

Remunerada

20 212038100013 Prática de Ensino II Remunerada

21 222038600008 Desenho Técnico Remunerada

22 222038600028 Construções Rurais Remunerada

Nilton Nélio
Cometti

Documento assinado
eletronicamente por:

Nilton Nelio ComettiNilton Nelio Cometti,
DIRETOR(A) GERAL -DIRETOR(A) GERAL -
CD2 - DGPLCD2 - DGPL, em
28/11/2023 15:43:25.

Este
documento
foi
emitido
pelo
SUAP
em
28/11/2023.
Para
comprovar
sua
autenticidade,
faça
a
leitura
do
QRCode
ao
lado
ou
acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-
documento/
e
forneça
os
dados
abaixo:

505803

ecc7192695

Campus Planaltina

Rodovia DF-128, Km 21, None, Zona Rural

de Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP

73.380-900

	Documento assinado eletronicamente por: